
UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego zamówienia pn.: „Remont dróg w gminie Stara Biała” uprzejmie informuję, 

że postępowanie to w zakresie zadania nr 1 „Remont drogi do oczyszczalni ścieków w Maszewie” zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) z uwagi na fakt, że cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania 

Na dzień 4 listopada 2016 roku do godziny 9:00 wyznaczony był termin składania ofert w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont dróg w gminie Stara Biała” prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zadania w wysokości łącznej – 379800,00 zł brutto (słownie: trzysta 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset złotych), w tym na zadanie nr 1 – 229300,00 zł oraz na zadanie 

nr 2 – 150500,00 zł. Na zadanie nr 1 wpłynęła 1 oferta w wysokości 388883,71 zł. Cena ta znacznie 

przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zadania tj. 229300,00 

zł. 

W zaistniałej sytuacji zasadne jest unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).  

 


